
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 (dále jen „zákon“) 

Identifikace veřejné zakázky:  

VZ 12/19: Dodávka speciálního sanitního vozidla (dále jen „VZ“) 
 

Zadavatel: 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

se sídlem Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Ing. Vladislavou Filovou  

(dále jen „Zadavatel“)  
 

Identifikace účastníků: 

Fosan s.r.o., Tovární 3/1,  664 91 Ivančice, IČO:  64509214 

Nabídková cena: 5 317 950,- Kč včetně DPH 

 

Identifikace vybraného dodavatele:  Fosan s.r.o., Tovární 3/1,  664 91 Ivančice, IČO:  64509214 
 

Odůvodnění: 

S ohledem na skutečnost, že v zadávacím řízení byl jediný účastník, který podal nabídku, vybral 
zadavatel k uzavření smlouvy tohoto účastníka zadávacího řízení v souladu s § 122 odst. 2 zákona bez 
provedení hodnocení. Nabídka účastníka Fosan s.r.o. byla komisí posouzena jako nabídka, která 
splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

V souladu s § 123 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 Vzhledem ke skutečnosti, že vybraný dodavatel je jediným účastníkem zadávacího řízení, byl 
Zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení, a to v souladu s § 122 odst. 2 zákona. 

 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1. seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

- Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace, Jan Ryška, DiS., ze dne 6.12.2019 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze dne 15.11.2019 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ze dne 15.11.2019 

- Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vystavené FÚ Jmk ze dne 18.9.2019 

- Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému vystavené Okresní 

správou sociálního zabezpečení Brno venkov ze dne 16.9.2019 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 15.11.2019 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 15.11.2019 

2. doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle 
§ 77 odst. 2, § 78 a § 79 zákona: 

- § 77 odst. 2 – Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 15.11.2019  

- § 78 – nebylo požadováno 

- § 79 odst. 2 písm. b) – Seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 

- § 79 odst. 2 písm. l) – Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace, že nabízená vozidla 

budou vyrobena ve shodě s ČSN EN 1789+A2, Jan Ryška, DiS., ze dne 6.12.2019 



 

 

- § 79 odst. 2 písm. l) - Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace, že nabízený kamerový 

systém a couvací monitory mají platný Atest 8SD nebo jeho ekvivalent Jan Ryška, DiS., 

ze dne 6.12.2019 

3. seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy dle § 104 

odst. 1 zákona 

- nebylo požadováno 

4. výsledek zkoušek vzorků dle § 104 odst. 1 zákona 

- nebylo požadováno 

 
Poučení  
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele.  
 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 

Účastník zadávacího řízení se může dle § 243 zákona písemně vzdát práva podat námitky Zadavateli. 

Zadavatel za tímto účelem přikládá vzor vzdání se práva na podání námitek, který v případě jeho 

využití prosím vyplňte, podepište a obratem zašlete elektronicky nejlépe prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK.  

 

 

S pozdravem  
 
 
 

Ing. Vladislava Filová 
         ředitelka  

                                                                                          „podepsáno elektronicky“ 
           



 

 

VZDÁNÍ SE PRÁVA NA PODÁNÍ NÁMITEK 
 

 

Účastník 

…………………………………………………….. 

zastoupený: ……………………………………… 

se sídlem: ………………………………………… 

IČO: ………………………… 
 

(dále jen „účastník“) 

Zadavatel 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

se sídlem: Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 

IČO: 47366630 

zastoupený: Ing. Vladislavou Filovou  
  

(dále jen „Zadavatel“) 

Identifikace veřejné zakázky  

VZ 12/19: Dodávka speciálního sanitního vozidla (dále jen „VZ“) 

 

 

Účastník se tímto v souladu s § 243 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vzdává 

práva na podání námitky proti rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím řízení na výše 

uvedenou VZ. 

 

 

V ……………………… dne …………… 

 

         

 

         …………………………………… 

             

                               jméno, příjmení, podpis účastníka

  


		2019-12-16T13:14:30+0100
	Ing. Vladislava Filová




